
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市美濃陶磁歴史館収蔵品等移転業務委託

仕様書のとおり

令和6年4月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 53,539,000円 （内消費税 4,836,591円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市今嶺4-10-5　

日本通運（株）　岐阜支店

履 行 期 間 　 令和6年4月19日 ～ 令和6年8月30日

落札金額　 49,275,699円 （内消費税 4,479,609円 ）

令和6年4月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市美濃陶磁歴史館の建替え工事に伴い、館内の収蔵品及び什器類を移転するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

日本通運（株）　岐阜支店 44,796,090円  【 落 札 】

ヤマト運輸㈱　岐阜主管支店  不着


